
 

 
 
 

 
 
 

 

ANENSKÁ STUDÁNKA – DOMOV U STUDÁNKY 
- ODKANALIZOVÁNÍ OBJEKTU Č.P. 25  

K.Ú. ANENSKÁ STUDÁNKA 
 

 
 

B.1 Seznam pozemků dotčených stavbou podle druhů 
a parcelních čísel, seznam sousedních pozemků a seznam 

lesních pozemků do 50 m od navržené stavby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ústí nad Orlicí, srpen 2020  



Č.parcely LV Vlastníci, jiní oprávnění Druh pozemku Využití pozemku Výměra (m2)

Anenská Studánka (okres Ústí nad Orlicí);600377

st.113 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zastavěná plocha 
a nádvoří

8

344/1 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 3562

351/1 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 5864

351/4 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ostatní plocha
ostatní 

komunikace
88

353/1 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

trvalý travní 
porost

684

354/3 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 6476

861 46

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 53353 Pardubice

ostatní plocha silnice 16550

SOUPIS PARCELNÍCH ČÍSEL POZEMKŮ, PŘES KTERÉ JE NAVRŽENA STAVB



Č.parcely LV Vlastníci, jiní oprávnění Druh pozemku Využití pozemku Výměra (m2)

Anenská Studánka (okres Ústí nad Orlicí);600377

st.110 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zastavěná plocha 
a nádvoří

740

st. 115 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zastavěná plocha 
a nádvoří

34

st. 118 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zastavěná plocha 
a nádvoří

605

st. 121 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zastavěná plocha 
a nádvoří

45

342 124
Česká republika
Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

lesní pozemek 9825

344/2 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 1100

344/7 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 18

344/8 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 191

344/9 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 72

344/11 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 45

SOUPIS PARCELNÍCH ČÍSEL SOUSEDNÍCH POZEMKŮ



Č.parcely LV Vlastníci, jiní oprávnění Druh pozemku Využití pozemku Výměra (m2)

SOUPIS PARCELNÍCH ČÍSEL SOUSEDNÍCH POZEMKŮ

344/12 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ovocný sad 94

351/2 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

vodní plocha 867

353/3 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

trvalý 
travní porost

18

354/4 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zahrada 830

354/5 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ostatní plocha
ostatní 

komunikace
750

354/6 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zahrada 376

355 124
Česká republika
Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

lesní pozemek 16840

364 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

zahrada 1161

923 131

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Domov u studánky
č. p. 41, 56301 Anenská Studánka

ostatní plocha
ostatní 

komunikace
668

Trpík (okres Ústí nad Orlicí);624691

st.66 321
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Slezská 350, 56164 Jablonné nad Orlicí 

zastavěná plocha 
a nádvoří

62

2188 314

Klubrt Jaromír
č. p. 104, 56123 Luková - podíl 1/3
Kobzová Věra Ing.
Na Větru 800, Žichlínské Předměstí, 
56301 Lanškroun  - podíl 1/3
Skála František
č. p. 198, 56301 Žichlínek - podíl 1/3

trvalý 
travní porost

62303



Č.parcely LV Vlastníci, jiní oprávnění Druh pozemku Využití pozemku Výměra (m2)

SOUPIS PARCELNÍCH ČÍSEL SOUSEDNÍCH POZEMKŮ

2196 10001
Obec Trpík
č. p. 6, 56301 Trpík 

ostatní plocha
ostatní 

komunikace
6258

2202 157

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 53353 Pardubice

ostatní plocha silnice 314

2203 314

Klubrt Jaromír
č. p. 104, 56123 Luková - podíl 1/3
Kobzová Věra Ing.
Na Větru 800, Žichlínské Předměstí, 
56301 Lanškroun  - podíl 1/3
Skála František
č. p. 198, 56301 Žichlínek - podíl 1/3

trvalý 
travní porost

7341

2204 321
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Slezská 350, 56164 Jablonné nad Orlicí 

ostatní plocha jiná plocha 225

2205 10002
Česká republika
Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

trvalý 
travní porost

2453

2206 322
Česká republika
Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 

vodní plocha
koryto vodního 
toku přrozené 

nebo upravené
293

2207 10002
Česká republika
Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

ostatní plocha neplodná půda 2259

Damníkov (okres Ústí nad Orlicí);624691

 1807/4  Parcela není zapsána na LV
trvalý 

travní porost
1562

1849/2 Parcela není zapsána na LV
trvalý 

travní porost
3227

(1849/1) ZE 224

Krejčíř Jaroslav
č. p. 154, 56123 Damníkov  - podíl 13/16
Krejčíř Luboš
č. p. 170, 56123 Damníkov  - podíl 3/16

21888

2601 144

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 
Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 53353 Pardubice

ostatní plocha silnice 3256



Č.parcely LV Vlastníci, jiní oprávnění Druh pozemku Využití pozemku Výměra (m2)

Anenská Studánka (okres Ústí nad Orlicí);600377

342 124
Česká republika
Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

lesní pozemek 9825

339 124
Česká republika
Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

lesní pozemek 165664

SOUPIS PARCELNÍCH ČÍSEL LESNÍCH POZEMKŮ DO 50 M OD NAVRŽENÉ STAVBY


